平成 25 年１月 17 日

各 位

                        会社名   中部日本放送株式会社

                        代表者名  代表取締役社長   大石 幼一

                                    (コード番号 9402 名証第一部)

                                           問合せ先  経営戦略センター長 水野 弘之

                              (TEL  052-259-1268)

連結子会社の代表取締役の異動及び取締役の役職変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社ＣＢＣラジオは、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取

締役の異動及び取締役の役職変更について内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成 25 年３月開催予定の同社取締役会において正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

当社は、本日付「簡易吸収分割によるラジオ事業再編に関するお知らせ」にてお知らせいたしましたと

おり、平成 25 年４月１日（予定）を効力発生日として、当社のラジオ事業を当社の完全子会社である株

式会社ＣＢＣラジオ（以下「ＣＢＣラジオ」といいます。）に吸収分割（以下「本吸収分割」といいます。）

により承継させることを決議しております。本吸収分割に際し、ＣＢＣラジオにおける意思決定を迅速に

し、経営体制の一層の充実と強化を図るため、ＣＢＣラジオの代表取締役の異動及び取締役の役職変更を

行うことといたしました。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

 （新任）氏 名    升
ます

 家
いえ

 誠
せい

 司
じ

新役職名    代表取締役社長

略  歴    別紙のとおり

  （退任）氏 名    大
だい

 海
かい

 和
かず

 久
ひさ

      旧役職名    代表取締役社長

３．取締役の役職変更の内容

氏  名 新役職 現役職

大
おお

 石
いし

 幼
よう

 一
いち

 取締役会長 取締役

升
ます

 家
いえ

 誠
せい

 司
じ

 代表取締役社長 取締役

大
だい

 海
かい

 和
かず

 久
ひさ

 取締役顧問 代表取締役社長

４．異動予定日

   平成 25 年４月１日

以 上

aonline
ＦＡＳＦ会員マーク

＜別 紙＞

 新任代表取締役の略歴

 氏      名   升
ます

 家
いえ

 誠
せい

 司
じ

     （昭和33年１月27日生）

 最 終 学 歴   昭和56年３月  早稲田大学法学部卒

職 歴   昭和56年４月  中部日本放送株式会社入社（人事部付）

 平成15年４月  同 東京支社テレビ編成部長

 平成17年４月  同 テレビ編成局編成部長

 平成20年７月  同 社長室経営企画部長

 平成22年７月  同 経営管理総局経営戦略センター局次長兼経営企画部長

 平成23年６月  同 経営戦略センター付局次長

       兼 株式会社テクノビジョン取締役

（平成23年９月 株式会社テクノビジョンは株式会社ＣＢＣ

ラジオに商号変更）

 平成24年４月  中部日本放送株式会社業務総局営業センター局長（ラジオ担当）

兼 株式会社ＣＢＣラジオ取締役（現）

以 上